Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, solicitando providências para o roçamento do mato atrás do

Posto de Saúde, localizado no bairro Bela Vista.

REQUERIMENTO N° 153/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS PARA O ROÇAMENTO DO MATO ATRÁS DO
POSTO DE SAÚDE, LOCALIZADO NO BAIRRO BELA VISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 194/2019
Data: 28/01'2019 - Horário 14'42

• 11 1111111111111111

2 8
Vereador Felipe César • FC _

Presidente da Câmara de
Vereadores de Pindamonhangaba

Senhor Presidente:

REQUEIRO á Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando providências para o roçamento do mato atrás do Posto de Saúde, localizado no bairro

Bela Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de janeiro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1